РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ П А Л И Л И  РЕСПУБЛИКА

ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБУЛАК»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«J$ » 201 г. № У

г. Карабулак

О закреплении территорий за государственными общеобразовательными
учреждениями г.Карабулак

В целях организации государственными общеобразовательными учреждениями
г.Карабулак приема граждан на обучение:

1. Закрепить за следующими государственными общеобразовательными
учреждениями г.Карабулак территории согласно приложениям:

- Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1
г.Карабулак» (Приложение №1)

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №1 г.Карабулак» (Приложение №2)

- Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№2 г.Карабулак» (Приложение №3)

- Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№3 г.Карабулак» (Приложение №4)

- Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа
№4 г.Карабулак» (Приложение №5)

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Керда ха» и на официальном
сайте г.Карабулак mokarabulak.ru.

3. Распоряжение от 07.03.2017г. № 93 считать утратившим силу.
4. Ответственность за исполнение данного распоряжения возложить на

руководителей государственных общеобразовательных учреждений
г.Карабулак

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа

Приложение №1

к распоряжению

администрации г. Карабулак

от « 3$ » 2018г. № V

Территория, закрепленная за государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Гимназия №1 г.Карабулак»

1. ул. Б.Б.Бокова (ул.Комарова)
2. ул. Оздоева
3. ул. Фрунзе
4. ул. Революционная
5. ул. Октябрьская
6. ул. Балкоева (до ул. Октябрьская)
7. ул. Джабагиева (до ул. Октябрьская)
8. ул. Осканова (от ул.Тимурзиева до ул. Октябрьская)
9. ул. Градусова (до ул. Октябрьская)
10. пер. Градусова
11. ул. Бочалова (до ул. Октябрьская)
12. ул. Северная
13. ул. Калмыцкая
14. ул. Азейрбаджанская
15. ул. Ростовская
16. ул. Татарская
17. ул. Балкарская
18. ул. Кабардинская
19. ул. Черкесская
20. ул. Волгоградская
21. ул. Астраханская (до ул. Волгоградская)
22. пер. Астраханский
23. ул. Башкирская
24. ул. Петербургская (до ул. Волгоградская)
25. ул. Ставропольская (до ул. Волгоградская)
26. ул. Карачаевская (до ул. Волгоградская)
27. ул. Адыгейская (до ул. Волгоградская)
28. ул. Казахская (до ул. Волгоградская)

Схематичный план к приложению №1

Приложение №2

к распоряжению

администрации г. Карабулак

от «Л » 2018г. № 7

Территория, закрепленная за государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №1 г.Карабулак

1. ул. Евдощенко
2. ул. Чкалова
3. ул. Рюмакова
4. ул.Загородная
5. ул. Рабочая
6. ул. Балкоева (от ул. Московская до ул. Нефтяная)
7. ул. Джабагиева (от ул. Московская до ул. Нефтяная)
8. ул. Осканова (от ул. Московская до ул. Нефтяная)
9. ул. Градусова (от ул. Московская до ул. Нефтяная)
10. ул. Дьякова (от ул. Московская до ул. Промысловая)
11. ул. Бочалова (от ул. Московская до ул. Промысловая)
12. ул. Новая Осканова (до ул. Промысловая)
13. ул. Ахриева (до ул. Промысловая)
14. ул. Бородацкого (до ул. Промысловая)
15. ул. Степная (до ул. Промысловая)
16. ул.Тихая
17. ул. 25-летия Республики Ингушетия
18. ул. Халида Цечоева
19. ул. Лейлы Албогачиевой
20.ул. Сеид-Хамзата Бидери
21. ул. Бесаева
22. ул. Садовая
23. ул. Полевая
24. ул. Вокзальная
25. ул. Гикало
26. район МТФ

атичный
прилож.

Приложение №3

к распоряжению

администрации г. Карабулак

от » Л и 2018г. № 3

Территория, закрепленная за государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №2 г.Карабулак»

1. ул. Чапаева
2. ул. Первомайская
3. ул. Зязикова
4. ул. Кирова
5. ул. Орджоникидзе
6. ул. Гулиева
7. ул. Московская
8. ул. Заречная
9. ул. Балкоева (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
10. ул. Осканова (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
11. ул. Джабагиева (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
12. ул. Градусова (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
13. ул. Дьякова (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
14. ул. Бочалова (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
15. ул. Курганная (от ул. Октябрьская до ул. Московская)
16. пер. Курганный
17. ул. Партизанская
18. ул. Луговая
19. 1-й пер. Луговой
20. 2-й пер. Луговой
21. ул. Астраханская (от ул. Волгоградская)
22. ул. Воронежская
23. ул. Грузинская
24. ул. Петербургская (от ул. Волгоградская)
25. ул. Ставропольская (от ул. Волгоградская)
26. ул. Карачаевская (от ул. Волгоградская)
27. ул. Адыгейская (от ул. Волгоградская)
28. ул. Казахская (от ул. Волгоградская)
29. ул. Краснодарская
30. ул. Чехова
31. пер.Чехова

32. ул. Прохладная
33. ул. Борова
34. ул. Пушкина
35. ул. Лермонтова
36. ул. Толстого
37. ул. Достоевского
38. ул. Осмиева
39. ул. Бекова
40. ул. Тенистая
41. ул. Мальсагова
42. ул. Нальгиева
43. ул. Бекбузарова
44. ул. Укурова
45. ул. Терская
46. ул. Кавказская
47. ул. Казбекская
48. ул. Ачалукская
49. ул. Виноградная
50. ул. Вишневая
51. ул. Ореховая
52. ул. Грушевая
53. ул. Солнечная
54. ул. Северная
55. ул. Сиреневая
56. ул. Назрановская
57. ул. Восточная (4-й микрорайон)
58. ул. Горная
59. ул. Малгобекская
60. ул. Евлоева

Приложение №4

к распоряжению

администрации г. Карабулак

от » ли  2018г. № *7

Территория, закрепленная за государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №3 г.Карабулак»

1. ул. Промысловая
2. ул.Нефтяная
3. ул. Джабагиева (от ул. Нефтяная)
4. ул. Осканова (от ул. Нефтяная)
5. ул. Градусова (от ул. Нефтяная)
6. ул. Новая Нефтяная
7. ул. Дьякова (от ул. Промысловая)
8. ул. Бочалова (от ул. Промысловая)
9. ул. Новая Осканова (от ул. Промысловая)
10. ул. Ахриева (от ул. Промысловая)
11. ул. Бородацкого (от ул. Промысловая)
12. ул. Степная (от ул. Промысловая)
13. ул. Летняя
14. ул. Осенняя
15. ул. Весенняя
16. пер. Крайний
17. пер. Средний
18. пер. Спокойный
19. ул.70-летия Депортации
20. ул. 70-летия Победы
21. ул. Яндиева
22. ул. Чахкиева
23. ул.26 Апреля
24. ул.Зелимхана Батаева (Восточная - 2-й микрорайон)
25.ул. Гамботова
26. ул. Дзаурова
27. ул. Больничная

'urUMUSq-ur

етиопуо*

Приложение №5

к распоряжению

администрации г. Карабулак

от « JJ » Л  2018г. № 1

Территория, закрепленная за государственным бюджетным
общеобразовательным учреждением «Средняя школа №4 г.Карабулак»

1. ул. Шоссейная
2. ул. Дружбы
3. ул. Молодежная
4. пер. Мирный
5. ул. Братская
6. ул. Таргимская
7. ул. Мира
8. ул.Зязикова (1-й микрорайон)
9. ул. Зеленая
10. ул. Базоркина
11. ул. Кооперативная
12. ул. Ингушская
13. ул. Южная
14. ул. Выгонная
15. пер. Заводской
16. ул. Ангуштская
17. ул. Редантская
18. ул. Балтинская
19. ул. Джейрахская
20. 1-й пер. Джейрахский
21. 2-й пер. Джейрахский
22. ул. Плиевская
23. пер. Речной
24. ул. Сунженская
25. 1-й пер. Сунженский
26. 2-й пер. Сунженский
27. ул. Н.С.Хрущева
28. ул. Тимурзиева
29. 1-й,2-й,3-й пер. Тимурзиева
30. пер. Нальгиева
31. 5-й пер. Колхозный